KENTPIKH TPAIIEZA THX KYIIPOY

looAoyiouodc katd Tnv 31n AuyouoTou, 2002

ZTOIXEIA ENEPIHTIKOY

AIEONH ANOGEMATA

ErXQPIEX ENENAYZEIX
paupdaTia Tou Anuogiou
KpaTikd Xpedypaga kKal Xpedypapa
eyyunuéva ato tnv KuBépvnon

AANEIA KAI XOPHIHZEIZX
Mpog KuBépvnon kai KuBepvnTtikoug Opyaviopoulg
Mpog Tpdtredeg

NArO ENEPIHTIKO

AOIMNA ZTOIXEIA

20voAo Evepyntikou

ZTOIXEIA MAGHTIKOY

NOMIZMA ZE KYKAO®OPIA
TparmrefoypauudrTia
Képpata

KATAOEZEIX
TparmeCwv
KuBépvnong
KuBepvnTikwyv kai "AAwv Opyaviouwy
XpeoAuTikwv Tapeiwv
AcgpahioTiIkwv ETaipeiwy
AleBvwv Opyaviopwv

AOINEZ YMNOXPEQZEIZ KAl AAAOI AOIAPIAZMOI

EIAIKOZ AOrAPIAZMOZ INA THN ANATIMHZH
TOY EIZ XPYZON KAI ZENA NOMIZMATA
KAOGAPOY ENEPIHTIKOY/MAOHTIKOY

KE®AAAIO KAI AMOGEMATIKA
KegpdAaio
eviké ATToBepaTIKO

379.777
33.190

1.257.972
180.732
672
597.527
1.881
1.883

15.000
15.000

2 UvoAo lMaBbnTikoU

1.649.216

90.078

961.106

10.560

34.354

2.745.314

412.967

2.040.667

70.329

191.351



